
Technický list

TextFlow 12

Elektronická vodováha z lehkého kovu, Délka: 800mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 467554 800

GTIN 4005069198282

Třída artiklu 46M

Popis

Provedení:
Velmi robustní hliníkový obdélníkový profil s koncovými krytkami pro tlumení nárazů. Dva
digitální displeje s optimálním odečítáním v každé poloze − osvětlení stisknutím tlačítka. S
ochranou proti prachu a vodě.
Režimy zobrazení: °, %, mm/m, in/ft − desetiny a zlomek. Blokování klávesnice. Akustické
navádění se dvěma různými zvukovými signály. Libovolně volitelná referenční hodnota. Varování
při naklopení vodováhy do druhé osy. Vlastní kalibrace v krocích po 90°. Výdrž baterie až
400 hodin provozu.
Funkce:
IP67: Je dána ochrana proti dočasnému ponoření do vody a proti pronikání prachu (prachotěsné)
a také kompletní ochrana před dotykem.
Rozsah dodávky:
Včetně baterie č. 081551 LR6.
Včetně přepravní tašky.

Technický popis

Délka 800 mm

Kroková hodnota číslic přepínatelná 0,05 / 0,1 stupeň

Art. č. obsažených baterií / akumulátorů 081557 LR6

Počet obsažených baterií 2

Přesnost elektronického modulu 0,05 (0°; 90°); 0,2 (1°-89°) stupeň

Ochranná třída IP IP 67

Zdroj energie Provoz s bateriemi

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Mezní chyba v normální poloze a při měření naklopení 0,5 mm/m

Režim zobrazení
°, %, mm/m., in/ft −

decimálně a s lomítkem.

Životnost baterií cca 150 h

Měřicí technika digitální

Kalibrování H2

Druh produktu Vodováha

Služby

KalibrováníHřídelová vodováha / elektronický sklonoměr
Přesnost 0,10 mm/m

026620 0,10

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.03.2024 21:10 2/2


